

InFront ApS

Marielunds Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 33 20 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Mogens Kongsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | InFront ApS Marienlunds Alle 4 7430 Ikast Telefon: 87989887 Hjemmeside: www.infrontwomen.dk E-mail: info@infrontwoman.dk CVR-nr.: 25 33 20 75 Stiftet: 25. april 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mogens Kongsgaard, Direktør |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | OT Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af beklædningsgenstande og modeartikler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.198 t.kr. mod 5.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.197.762 | 5.192.680 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.977.090 | -3.234.965 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -14.325 | -32.686 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -14.804 |
| Driftsresultat | 206.347 | 1.910.225 |
| Andre finansielle indtægter | 472 | 2.760 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -90.092 | -18.288 |
| Resultat før skat | 116.727 | 1.894.697 |
| Skat af årets resultat | -33.222 | -431.522 |
| Årets resultat | 83.505 | 1.463.175 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 83.505 | 463.175 |
| Disponeret i alt | 83.505 | 1.463.175 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Indretning af lejede lokaler | 0 | 3.835 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.451 | 12.941 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.451</u> | <u>16.776</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.660 | 10.640 |
| Deposita | 74.847 | 74.847 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>85.507</u> | <u>85.487</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>87.958</u> | <u>102.263</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.044.903 | 5.322.349 |
| Varebeholdninger i alt | <u>5.044.903</u> | <u>5.322.349</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.725.492 | 1.497.231 |
| Udskudte skatteaktiver | 13.811 | 12.449 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 110 |
| Andre tilgodehavender | 673.665 | 312.080 |
| Periodeafgrænsningsposter | 111.387 | 117.209 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.524.355</u> | <u>1.939.079</u> |
| Likvide beholdninger | <u>367.507</u> | <u>1.547.426</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.936.765</u> | <u>8.808.854</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.024.723</u> | <u>8.911.117</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 166.667 | 166.667 |
| Overført resultat | 3.495.533 | 3.412.028 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 3.662.200 | 4.578.695 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.020.269 | 568.092 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 850.501 | 1.536.779 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.227.802 | 327.458 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 34.474 | 436.326 |
| Anden gæld | 1.229.477 | 1.463.767 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.362.523 | 4.332.422 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.362.523 | 4.332.422 |
| | | |
| Passiver i alt | 8.024.723 | 8.911.117 |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 166.667 | 3.412.028 | 1.000.000 | 4.578.695 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 83.505 | 0 | 83.505 |
| | <u>166.667</u> | <u>3.495.533</u> | <u>0</u> | <u>3.662.200</u> |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 2.697.093 | 2.942.553 |
| Pensioner | 260.305 | 271.490 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.692 | 20.922 |
| | <u>2.977.090</u> | <u>3.234.965</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
|--|----------|----------|

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 14.117 | 2.074 |
| Andre finansielle omkostninger | 75.975 | 16.214 |
| | <u>90.092</u> | <u>18.288</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.020 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | 5.045 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.725 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 |

4. Oplysninger om dagsværdi

| | |
|--|----------------------------|
| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi ultimo | 10.660 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>20</u> |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Der er pr. 31. december 2023 stillet bankgaranti på i alt NOK 33.750.

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på DKK 200.000. Lejemålet kan opsiges med 9 måneders varsel til den første i en måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OT Holding ApS, CVR-nr. 26192617, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
